PERAŠ DOO Novi Sad
Telefon Rumenačka: 021/6546-537
Telefon Temerinska: 021/6412-287
Temerinska 147 (kod Najlon pijace)
Rumenačka 148, Novi Sad
Račun: 160-119606-61 Intesa Banca
AKUMULATORSKA POVRATNA TESTERA KZUBR
KBLERS-20-22
10.890,00 RSD
Napon baterije : 20 V
Broj obrtaja u minuti : 2700
Hod lista testere : 22 mm
Kapacitet sečenja čelične cevi : 130 mm
Kapacitet sečenja punog čelika : 25 mm
Kapacitet sečenja drveta : 255 mm
Brend Kzubr
Garancija 2 godine garancija
Namena Hobi
Pogon Akumulatorski
SKU: N/A